МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ТРУДА И
СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«АРМАВИРСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ ДЛЯ ИНВАЛИДОВ»

ПРИКАЗ
от ______

г. Армавир

Об организации промежуточной аттестации
в. группах СПО ПП КРС

В соответствии с Положением о промежуточной, аттестации обучаю
щихся ГКПОУ МТСР КК «АИТИ», учебными планами по основным про
фессиональным образовательным программам среднего профессионального
образования по профессиям,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения промежуточной аттестации на II по
лугодие 2017-2018 уч.г., сроки и состав комиссий для групп СПО (Прило
жение № 1)

2. Зачеты, дифференцированные зачеты провести за счет часов, отве
денных на освоение соответствующих дисциплин, согласно- календарно-
тематическим планам по дисциплинам.

3. Контроль за исполнением приказа возложить па заместителя дирек
тора по учебно-производственной работе С.Н. Алиеву.

№ У  •

Директор Е.В. Найвирова